2009017778 Engenharia de Controle e Automacgao

2009055033
2009001014
2010061904
2009013020
2009020779
2009037027
2009023875
2008015712
2007031633
2008031807
2008045450
2009052085
2010001049
2010061920
2010014060
2009014108
2008031874
2010001073
2010430128
2011001956
2008025254
2008025262
2010023557
2010061130
2008031912
2011423702
2009057958
2011049738
2011065237
2009030618
2010002576
2010035385
2010001936
2010001944
2010055670
2009421790
2009026602
2009022704
2011056084
2010056765
2009048436
2010008248
2009019410
2009006180
2009023964
2010056072
2009020825
2009028761
2009017026

Gestdo de Servico de Saude
Arquitetura e Urbanismo
Ciéncias Socioambientais
Enfermagem

Engenharia Ambiental
Medicina

Farmacia

Engenharia Mecanica
Medicina

MEDICINA

Nutrigcao

Sistemas de Informacao
Arquitetura e Urbanismo
Ciéncias Socioambientais
Engenharia Civil
Engenharia Civil
Medicina

Arquitetura e Urbanismo
Engenharia de Minas
Arquitetura e Urbanismo
Ciéncias Bioldgicas
Ciéncias Bioldgicas
Engenharia Quimica
Biomedicina

medicina

Design

Engenharia de Alimentos
Fisioterapia

Engenharia Florestal
Comunicacgao Social
Artes Visuais

Letras

Arquitetura e Urbanismo
Arquitetura e Urbanismo
Cinema de Animagao e Artes Digitais
Ciéncia da Computacdo
Geografia (Bacharelado)
Engenharia de Minas
Design de Moda

Design

Terapia Ocupacional
Direito

Engenharia de Producdo
Ciéncias Sociais
Farmacia

Design de Moda
Engenharia Ambiental
Abi - Ciéncias Bioldgicas
Engenharia Mecanica

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado



2010022399
2010023611
2009020329
2009016020
2010014248
2010031541
2009029695
2009029709
2010033242
2009030677
2007012949
2009001138
2010001146
2010019550
2008032129
2009018634
2010022950
2010030596
2011056769
2010039470
2009047669
2010073236
2008015780
2011049789
2010043639
2007031960
2009017905
2011030743
2009020884
2009017921
2011022880
2010061165
2010020370
2010033285
2008025378
2008001231
2010051100
2009020906

Engenharia Metalurgica
Engenharia Quimica
Engenharia Aeroespacial
Engenharia Elétrica
Engenharia Civil

Ciéncias Bioldgicas

Ciencias Bioldgicas

Ciéncias Bioldgicas
Comunicagao Social - Publicidade
Comunicacao Social
Engenharia Civil
Arquitetura e Urbanismo
Arquitetura e Urbanismo
Engenharia de Produgao
Medicina

Engenharia Mecanica
Engenharia de Minas
Ciéncias Bioldgicas

Design

Medicina

Fisioterapia

Engenharia Quimica
Engenharia Mecanica
Fisioterapia

Odontologia

Medicina

Engenharia de Controle e Automacgao
Ciéncias Bioldgicas
Engenharia Ambiental
Engenharia de Controle e Automacao
Engenharia de Minas
Biomedicina

Engenharia Aeroespacial
Publicidade e Propaganda
Ciéncias Bioldgicas
Arquitetura e Urbanismo
Matematica Computacional
Engenharia Ambiental

2008042604 Terapia Ocupacional

2009052115
2010049785
2008020023
2010028060

Sistemas de Informacgao
Fisioterapia

Engenharia Quimica
Geografia

2009049726 Teatro

2010039607
2007032168

Medicina
Medicina

2009020370 Engenharia Aeroespacial
2009001197 Arquitetura e Urbanismo
2010070598 Ciéncias Socioambientais
2007016596 Engenharia de Controle e Automacgao

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado



2010002711 Artes Visuais
2010028087 Geografia

2009037671 Medicina

2009002690 Artes Visuais - Pintura
2009017069 Engenharia Mecanica
2009002070 ARQUITETURA
2008001312 Arquitetura e Urbanismo
2009028850 Ciéncias Bioldgicas
2011032797 Comunicagado Social - Publicidade
2010060177 Controladoria e Finangas
2009072388 Engenharia Metalurgica
2009022810 Engenharia de Minas
2010002754 Artes Visuais
2010043760 Odontologia

2008042043
2009421510
2009023395
2009037817

Fisioterapia
Medicina
Engenharia Quimica
Medicina

2009002100 Arquitetura e Urbanismo

2008020074

Engenharia Quimica

2009047022 Ciéncia da Computacado

2011039694
2010046450
2009017077
2008016689
2007032397

Medicina

Psicologia

Engenharia Mecanica

Engenharia de Controle e Automacgao
Medicina

2010049009 Ciéncia da Computacdo
2011051813 Teatro

2010020477
2011010360
2009037884
2011039805
2009058385

Engenharia Aeroespacial

Direito

Medicina

Medicina

ENGENHARIA AGRICOLA E AMBIENTAL

2009002150 arquitetura e urbanismo
2009026670 Geografia
2010063400 Curso Superior de Tecnologia em Radiologia

2009016240

Engenharia Elétrica

2009029946 Ciencias Bioldgicas

2009018774
2010020981
2011023607
2008015933
2009071861
2010025622

Engenharia Mecanica
Engenharia Ambiental
Engenharia Quimica
Engenharia Mecanica
Engenharia Ambiental
Farmacia Noturno

2010063419 Tecnologia em Radiologia e Diagnéstico por imagem

2010056897

Design

2010028460 Geologia
2010043850 Odontologia

2010023700
2009037965

Engenharia Quimica
Medicina

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado



2009037973
2008017472
2009074135
2011023623
2009032114
2010024618
2009051577
2009054193
2008019599
2008048785
2009018030
2010032955
2009001324
2008020139
2010032963
2008036558
2010023735
2009017174
2009055963
2010012326
2007048811
2009038201
2009002878
2009020469
2010023751
2009001332
2008020155
2009017204
2009038260
2009038287
2009018090
2009021007
2009054274
2010059276
2010073430
2009022330
2009013403
2010040303
2009018901
2009001375
2008042124
2008033095
2009013420
2008019173
2009013438
2009029059
2010002185
2010075417
2009055254
2010420106

Medicina

Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Quimica
LETRAS

Farmacia

Nutrigdo

Design

Engenharia de Minas
Engenharia Mecanica
Engenharia de Controle e Automacao
Comunicacao Social
Arquitetura e Urbanismo
Engenharia Quimica
Jornalismo

Odontologia

Engenharia Quimica
Engenharia Mecanica
AQUACULTURA
Educacao Fisica
Medicina

Medicina

Artes Visuais - Cinema de Animacgdo
Engenharia Aeroespacial
Engenharia Quimica
Arquitetura e Urbanismo
Engenharia Quimica
Engenharia Mecanica
Medicina

Medicina

Engenharia de Controle e Automacao
Engenharia Ambiental
Design

Aquacultura

Ciéncias Bioldgicas
Engenharia Metaldrgica
Enfermagem

Medicina

Engenharia Mecanica
Arquitetura e Urbanismo
Fisioterapia

Medicina

Enfermagem

Engenharia Metalurgica
Enfermagem

Ciéncias Bioldgicas
Arquitetura e Urbanismo
Comunicagao Social
Gestdo de Servicos de Saude
Arquitetura e Urbanismo

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado



2010012474
2009047901
2009014876
2008021070
2010046727
2009020515
2009014892
2009029083
2009030049
2010019029
2009030073
2010014949
2009016429
2010002932
2010055785
2008002203
2009021040
2008048815
2010016542
2010032610
2011023690
2010034400
2009014981
2010059322
2009018197
2009019720
2009013500
2011053743
2010033439
2009019754
2009044791
2009038694
2010040567
2009040737
2010049246
2009017328
2007040500
2009055300
2009022968
2009044830
2009024421
2009024430
2011029419
2008021216
2008039336
2011014969
2006011116
2010050791
2008021240
2010002223

Educacdo Fisica
Fisioterapia
Engenharia Civil
Farmacia

Psicologia
Engenharia Aeroespacial
Engenharia Civil
Ciéncias Bioldgicas
Ciéncias Bioldgicas
Engenharia Mecanica
Ciéncias Bioldgicas
Engenharia Civil
Engenharia Elétrica
Artes Visuais

Cinema de Animacdo e Artes Digitais

Artes Visuais - Artes Graficas
Engenharia Ambiental
Engenharia Mecanica
Engenharia Elétrica

Comunicagao Social - Jornalismo e Relagdes Publicas

Engenharia Quimica
Letras - Alemao
Engenharia Civil
Aquacultura

Engenharia de Controle e Automacgao

Engenharia de Producado
Enfermagem
Nutrigdo

Comunicacgdo Social - Publicidade

Engenharia de Produgao
Psicologia

Medicina

medicina

Medicina Veterinaria
Ciéncia da Computacdo
Engenharia Mecanica
Quimica

Gestao de Servigos de Saude
Engenharia de Minas
Psicologia

Farmacia

Farmacia

Geografia

FARMACIA

psicologia

Engenharia Civil

Educacao Fisica - Licenciatura
Terapia Ocupacional
Farmacia

ARQUITETURA E URBANISMO

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado



2008011172
2008018584
2008033494
2009016488
2010071780
2008045840
2009044929
2009018227
2009003009
2011019812
2010002258
2009031142
2010044252
2010032645
2009022410
2009040818
2009053839
2010025835
2010057044
2009044945
2009029180
2009019088
2009001510
2009018251
2008013817
2010040869
2009015120
2009020590
2009019878
2009047316
2010015163
2008020244
2009031193
2009071845
2009027536
2009030162
2008001541
2009001537
2008042256
2008002254
2009022453
2009019924
2009047340
2010001480

Engenharia Civil

Engenharia de Producao
Medicina

Engenharia Elétrica
Comunicacgado Social - Jornalismo e Relagdes Publicas
Nutricao

Psicologia

Engenharia de Controle e Automacgado
Artes Visuais

Engenharia de Produgao
Arquitetura e Urbanismo
Comunicacao Social
Odontologia

Comunicacao Social
Engenharia Metalurgica
Medicina Veterinaria

Design de Moda

FARMACIA

Design

Psicologia

Ciencias Bioldgicas

Engenharia Mecanica
Arquitetura e Urbanismo
Engenharia de Controle e Automacgado
Engenharia Civil

Medicina

Engenharia Clvil

Engenharia Aeroespacial
Engenharia de Producdo
Ciéncia da Computagdo
Engenharia Civil

Engenharia Quimica
Comunicacdo Social - Jornalismo e Relag¢des Publicas
Engenharia Aeroespacial
Geografia

Ciéncias Bioldgicas Licenciatura
Arquitetura e Urbanismo
Arquitetura e Urbanismo
Fisioterapia

Artes Visuais - Pintura
Engenharia Metalurgica
Engenharia de Producdo
Ciéncia da Computacdo
Arquitetura e Urbanismo

2011050868 Terapia Ocupacional

2009071543
2010021635
2010033498
2008013906
2010031991

Ciéncia da Computacao

Engenharia de Controle e Automacao
Comunicagao Social - Publicidade
Engenharia Civil

ciencias biologicas

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado



2009021090
2008039484
2009017409
2010032017
2009058490
2010056315
2009019967
2010015244
2009001570
2010016712
2009018294
2010430098
2010049360
2009039240
2009021120
2010033510
2009051771
2010023930
2009045070
2008012365
2009053901
2010061378
2008039549
2009045089
2009022470
2010015341
2009029300
2008018649
2009021139
2009024626
2009053936
2008042302
2010005915
2011003134
2010015376
2010055920
2009003092
2010057109
2009054428
2010025134
2007030300
2011422935
2009021147
2009058563
2009029342
2008050445
2009022518
2008001703
2009024774
2010025177

Engenharia ambiental

Psicologia

Engenharia Mecanica

Ciéncias Bioldgicas

Engenharia Agricola e Ambiental
Design de Moda

Engenharia de Producdo
Engenharia Civil

Arquitetura e Urbanismo
Engenharia Elétrica

Engenharia de Controle e Automacao
Engenharia Mecanica

Ciéncia da Computacdo
Medicina

Engenharia Ambiental
Comunicagao Social - Publicidade
nutricdo

Engenharia Quimica

Psicologia

Enfermagem

Design de Moda

Biomedicina

Psicologia

Psicologia

Engenharia Metalurgica
Engenharia Civil

Ciéncias Bioldgicas

Engenharia de Produgao
Engenharia Ambiental

Farmacia

Design de Moda

Fisioterapia

Ciéncias EconOmicas

Artes Visuais - Pintura
Engenharia Civil

Cinema de Animagao e Artes Digitais
Artes Visuais

Design

Design

Farmacia

Letras Licenciatura Portugués / Francés
Quimica

Engenharia Ambiental
Engenharia Agricola e Ambiental
CIENCIAS BIOLOGICAS
Engenharia de Producdo
Engenharia Metalurgica
Arquitetura e Urbanismo
Farmacia

Farmacia

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado



2010044619
2011020594
2011058834
2009055521
2010032149
2008001738
2008001746
2009029385
2009031380
2010001758
2010033544
2010421226
2008025858
2008020350
2009024820
2011422013
2008025866
2010032718
2009055530
2010049440
2010032726
2009039593
2010421129
2010051224
2011028099
2010015538
2007019820
2010002355
2011023844
2008034326
2010018510
2009052344
2009055548
2010015589
2009023158
2010033587
2009024898
2010002380
2009023166
2006041589
2009072205

Odontologia

Engenharia Aeroespacial

Gestdo de Servicos de Saude

Gestdo de Servicos de Saude

Ciéncias Bioldgicas

Arquitetura e Urbanismo

Arquitetura e Urbanismo

Ciéncias Bioldgicas

Comunicagao Social

Arquitetura e Urbanismo
Comunicagao Social - Publicidade
Engenharia de Minas

Ciéncias Bioldgicas

Engenharia Quimica

Farmacia

Comunicagao Social - Jornalismo e Relagdes Publicas
Ciéncias Bioldgicas

Comunicagao Social - Jornalismo e Relagdes Publicas
Gestdo de Servicos de Saude

Ciéncia da Computacao
Comunicacgado Social - Jornalismo e Relag¢des Publicas
Medicina

Engenharia Ambiental

Matematica Computacional

Fisica

Engenharia Civil

Engenharia de Minas

Arquitetura e Urbanismo

Engenharia Quimica

Medicina

Engenharia de Controle e Automacao
Sistemas de Informagao

Analise de Sistemas e Servigos de Saude
Engenharia Civil

Engenharia de Minas

Comunicagdo Social - Publicidade
Farmacia

Arquitetura e Urbanismo

Engenharia de Minas

Ciéncia da Computacao

Engenharia Elétrica

2009049955 Teatro

2010033145 Comunicacdo Social - Jornalismo e Relag¢des Publicas
2009018430 Engenharia de Controle e Automacgao

2009024910 Farmdcia

2009048932 Terapia Ocupacional

2010061432 Biomedicina

2008018770 engenharia de producao

2009026904 Geografia

2011037578 Letras com habilitagdo em Espanhol

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado



2008015569
2011023941
2007034225
2010001812
2006026563
2009023786
2009030448
2009048231
2008034490
2007019340
2009020124
2010002444
2009020132
2009049980
2011019189
2008021658
2011032525
2009013861
2009050422
2009023832
2008045379
2009055629
2011032533
2008039824
2008020406
2009054576
2009031479
2008050828
2010049572
2008017227
2009013918
2010032793
2009048312
2010053405
2009021228
2009055645
2009002509
2009035687
2009025088
2009045399
2008020422
2010024090
2008034776
2009001855
2009019339
2009054614
2008024274
2007034683
2011050400
2008027788

Engenharia Elétrica
Engenharia Quimica
Medicina

Arquitetura e Urbanismo
CIENCIAS BIOLOGICAS
Engenharia Quimica
Ciéncias Bioldgicas
Fisioterapia

Medicina

Engenharia MetalA2rgica
Engenharia de Producdo
Arquitetura e Urbanismo
Engenharia de Producdo
Teatro

Engenharia Mecanica
Farmacia

Ciéncias Bioldgicas
Enfermagem
Fonoaudiologia
engenharia quimica
Turismo

Gestdo de Servicos de Saude
Abi - Ciéncias Bioldgicas
Psicologia

Engenharia Quimica
design

Comunicacgao Social
Fisioterapia

Ciéncia da Computacdo
Engenharia de Controle e Automacao
Enfermagem
Comunicagdo Social - Jornalismo e Relagdes Publicas
Fisioterapia

Engenharia Ambiental
Gestdo de Servigos de saude
Arquitetura e Urbanismo
Letras

Farmacia

Psicologia

Engenharia Quimica
Engenharia Quimica
Medicina

Arquitetura e Urbanismo
Engenharia Mecanica
Design

Geografia

Medicina

Fisioterapia
Comunicagao Social

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado



2009020205
2010022291
2009047561
2010015953
2010075328
2009045917
2009025169
2010033226
2010028745
2010001901

Engenharia de Producdo
Engenharia de sistemas
Ciéncia da Computacdo
Engenharia Civil
Engenharia Metalurgica
Engenharia Quimica
Farmacia

Comunicacao Social
Geologia

Arquitetura e Urbanismo

2008043090 Terapia Ocupacional

2009023867
2009072515
2008030797
2010032815
2009048347

Engenharia Quimica

Fisioterapia

Letras - Portugués e Alemao

Comunicacgado Social - Jornalismo e Relag¢des Publicas
Fisioterapia

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado



